COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COAHUILA
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‘éf;fg:’ PRESUPUESTO DE EGRESOS 2011
(POR PROYECTO)
PROYECTO IMPORTE

SERVICIOS PERSONALES

OPERACION BASICA

SUPERVISION INTERNACION

BAILE DEL ADULTO MAYOR

INFORME ANUAL DE ACTIVIDADES Y CONSEJO
MIGRACION SIN DISTINCION

NINOS PROMOTORES

CONCURSO DE CUENTO INFANTIL
CONCURSO ESTATAL DE DIBUJO INFANTIL
CAMPAMENTO DE VERANO

CONCURSO DE ENSAYO ADULTOS MAYORES 15,300.00
3er. CONCURSO ESTATAL DE ORATORIA JOVENES 20,300.00

$  18,549,000.00
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3,907,615.00
30,000.00
47,000.00
104,730.00
15,357.00
40,000.00
26,248.00
26,248.00
6,500.00

TRADICIONAL DESFILE DEL DiA DEL NINO 55,000.00
MUJERES PROGRAMA NACIONAL 20,000.00
CONOCE TU COMISION 119,606.00
OFICINA INTELIGENTE 15,600.00
FORO SENTENCIAS DE CORTE INTERAMERICANA 45,000.00
FORMACION SERVIDORES PUBLICOS 10,000.00
CICLO DE CONFERENCIAS 6,000.00
ACCIONES CONJUNTAS 2,000.00
CONCURSO ESTATAL DE PINTURA 26,248.00
CONCURSO DE FOTOGRAFIA 20,248.00
JORNADAS COMUNITARIAS 15,000.00
23,163,000.00
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